1

广 西 测 绘 学 会

广 西 地 理 信 息 产 业 协 会

桂测学发[2024]15 号

关于举办 GIS 平台基础安全性操作技术

培训班的通知

各会员单位，各有关单位：

为切实做好测绘地理信息安全管理与应用，积极响应近

期自然资源部下发到各省市的测绘地理信息安全风险检查

工作要求，进一步提升专业技术人员的地理信息安全意识，

及 GIS 操作技能，更好保障 GIS 平台在自然资源行业中的安

全应用，筑牢地理信息高质量发展安全屏障。定于 2024 年 9

月 6 日在南宁举办 GIS 平台基础安全性操作技术培训班，现

将有关事项通知如下。

一、组织机构

主办单位：广西测绘学会

广西地理信息产业协会

承办单位：易智瑞信息技术有限公司

2

二、培训对象及人数

会员单位及相关单位技术人员，参训人数限 100 人，先报先

得。

三、课程安排

时间 内容

14:00-14:30 现场签到

14:30-14:40 领导致辞

14:40-15:10 ArcGIS 平台软件安全性最佳实践

15:10-15:30 ArcGIS 平台软件国产化替代解决方案

15:30-16:30
ArcMap 向 GeoScene Pro 迁移培训

16:30-17:30
GeoScene Pro 多源数据生产与发布

四、培训地点

南宁市良庆区冬花路 21 号地理信息产业园 1 号楼三楼

305 会议室。

五、会议报名

请参会人员于9月 4日前，填写线上报名表，并进入培

训班交流群，以便会务组通知会议相关信息。

3

扫码码线上报名参训 扫码加入培训交流群

六、联系电话

广西测绘学会： 13877199118。

广西地理信息产业协会：13557730081。

易智瑞广西办：李琴 18154553221。

七、其他

1、本次会议不收取费用，食宿自理。

2、培训结束后由广西测绘学会考核和颁发 4学时继续教

育培训证书（领取培训学时的，须按要求完成现场签到）；两

会会员单位免费领取，非两会会员单位需交60元/人成本费用

后领取。

广西测绘学会 广西地理信息产业协会

2024年8月23日